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Fira julen i trygghet
I december är risken för lägenhetsbränder som störst. Adventsljusen
blir kortare och därmed farligare, särskilt om du har pyntat
ljusstaken med mossa eller annat brännbart. Brandmyndigheterna
avråder bestämt från mossa i adventsstaken. Ett annat bra tips är 
att samma person som tänt ljusen också ser till att de är släckta när
man går ut eller lägger sig. 

Missade du 
brandvarnardagen första 
december? Ta igen missen
i så fall och kolla att 
brandvarnarna har fräscha  
batterier.  Om inte – byt! 
Det är bostadsrättsinnehavaren som ansvarar för skötsel av 
brandvarnaren. Det är också bostadsrättshavaren som svarar 
för reparation av lägenheten om en brandskada beror på eget
vållande eller vårdslöshet. 

En pulversläckare för några hundringar är en bra säkerhet. 

Spiraltrappa längs fasaden är dåligt förslag 
Stadsbyggnadskontoret (SBK), som tidigare har avslagit att en fasadstege till taket 
monteras högst upp på norra fasaden mot innergården, säger att det bara finns en 
lösning på ett taktillträde som teoretiskt skulle kunna godkännas: en spiraltrappa på
utsidan av den södra gårdsfasaden (nr 18) från marken upp till taket.  

Styrelsen anser att det är en dålig lösning. Utöver att det skulle bli mycket dyrt och 
extremt fult skulle det förstöra utsikten för flera medlemmar.
• Spiraltrappan skulle ta upp hela fasadytan mellan de två fönsterkolonnerna och 
störa utsikten från fönstren på båda sidor om trappan.

• Spiraltrappan skulle störa utsikten från balkongerna på ömse sidor om trappan.
• Uppgången till taket skulle hamna alltför nära två vindskupor och störa utsikten därifrån.
Styrelsen informerade handläggaren Fredrik Holmér på SBK att vi redan har installerat den nödvändiga 
säkehetsanordningen på taket där fasadplattformen och fasadstegen ursprungligen var tänkt att monteras. 
Den kostnaden är bortkastad om taktillträdet inte byggs där. Fredrik Holmér lovade att föra upp ärendet till 
sin chef för nytt avgörande.

Hyrestvist på väg mot tingsrätten
Tingsrätten har kallat Trasten och Edsvikens El till en muntlig förberedelse i februari. Syftet är att klara ut 
vad parterna påstår och vad de vill att tingsrätten ska pröva. Vad Trasten påstår råder ingen tvekan om: att 
få betalt även för den sista månaden som Edsvikens El hyrde vår lokal. Edsvikens El håller inne 
septemberhyran för att man anser att det är Trastens fel att man inte hann hyra ut lokalen i andra hand från 
januari i år utan först från februari. 

På senaste styrelsemötet deltog: Elisabeth Antonsson, Leif Bruhn, Lennart Mörner, Maria Rindeskär och 
Philip Hagstrand.


